
 

Таблиця 9.  СТАН  СОЦІАЛЬНО-ПОБУТОВОЇ  СФЕРИ 

(СОЦІАЛЬНА ІНФРАСТРУКТУРА) 

ВКНЗ "КОРОСТИШІВСЬКИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ  

ІМЕНІ І.Я.ФРАНКА" ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 
№ 

з/п 

Показники Кількісні 

параметри 

1. Житлова площа, яка припадає на одного студента у гуртожитку  7,0 м² 

2. Кількість студентів, що припадає на одне посадкове місце в 

їдальнях і буфетах 

18 ст. 

3. Наявність спортивних залів, 

їх площа 

310 м² 

4. Наявність плавальних басейнів – 

5. Наявність інших спортивних споруд: 

- спортивних майданчик зі стадіоном; 

- гімнастичний зал; 

- тенісний зал 

- шахова кімната 

 

8200 м² 

108 м² 

108 м² 

21,9 м² 

6. Наявність студентського клубу 150 м²  

7. Кабінет практичного психолога 25,0 м² 

8. Медичний пункт 36,0 м² 

 

 

 

 

 


